



Empresa **UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO**
CNPJ **24134488000108**
Contato **.**
Endereço **AV PROF MORAES REGO, 1235**
Cidade / UF **RECIFE - PE**
Fone / Fax **(00) 000000000**
E-mail **joao.furtado@ufpe.br**



Orçamento No. 1432964

14/06/2022

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	C. FISCAL	ICMS	QTDE	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	ICMS ST	FATURAMENTO EM
1	622251	CAIXA PASSAGEM AL CZ 200X200X100MM CP202010 E007010030 WETZEL	76090000	18,00	1	PC	78,68	78,68	0,00	até 1 dia
2	187647	ABRACADEIRA ELETROD PVC BR 3/4" ABRG15 E015510015 WETZEL	39174090	18,00	15	PC	2,07	31,05	0,00	até 1 dia
3	742216	ABRACADEIRA ELETROD PVC CZ 2" ABR35 E015500035 WETZEL	39174090	18,00	5	PC	3,44	17,20	0,00	até 40 dias
4	611838	CAIXA PASSAGEM EMB PVC PT 4X2" 33042841 TIGRE	39174090	18,00	4	PC	1,52	6,08	0,00	até 1 dia
5	252269	MODULO TOMADA 1 MOD PT 2P+T 20A 250V P/ TP PISO 57111087 TRAMONTINA	85366910	18,00	4	PC	13,04	52,16	0,00	até 30 dias
6	192845	TAMPA CAIXA PISO UNHA SIMPLES AL DOUR 4X4" 56121209 TRAMONTINA	76090000	18,00	4	PC	10,61	42,44	0,00	até 50 dias
7	243504	QUADRO COMANDO SOB AC BG 1000X 600X 250MM C/FLANGE CE1006025 901129 CEMAR	85381000	18,00	1	PC	1.192,82	1.192,82	0,00	até 1 dia
8	499070	DISJUNTOR MINI 3P 80A 230V CURVA C 4,5KA EZ9F33380 SCHNEIDER (ESPEC.)	85362000	18,00	2	PC	207,03	414,06	0,00	até 30 dias
9	1093906	DPS CLII 1P 275V 275V 20KA IP20 14295 CLAMPER	85363090	18,00	1	PC	43,62	43,62	0,00	até 1 dia
10	520917	LUMINARIA LED PLAFON RED EMB BR BIV 3000K 24W FA 7014202 OSRAM/LEDVANCE	94051190	18,00	36	PC	128,00	4.608,00	0,00	até 100 dias
TOTAL SEM ICMS ST:								6.486,11		
TOTAL ICMS ST:								0,00		
TOTAL COM ICMS ST:								6.486,11		

Em caso de fechamento do pedido de compras, torna-se imprescindível a referência do nosso número de orçamento em seu pedido.

*** FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 500,00 PARA DENTRO DO ESTADO EMISSOR ***

*** FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 1.000,00 PARA FORA DO ESTADO EMISSOR ***

ATENÇÃO: Estamos em processo de alteração cadastral. Favor contatar o seu contato comercial

CONDIÇÕES COMERCIAIS	
Preços e tributos:	Os preços indicados nesta proposta são válidos somente para as quantidades de produtos ofertadas e nas condições e características especificadas e observam a atual política econômica vigente no país. Quaisquer mudanças nesta política que impliquem em alteração real do valor ofertado, face ao prazo de validade da proposta, condições de pagamento ou da formação de preços, o mesmo será revisto e adaptado a fim de que seja mantido o equilíbrio econômico e financeiro da presente proposta.
Condição de pagamento:	30 DD A condição acima poderá sofrer alteração após análise de crédito.
Prazo de entrega:	Sujeito a confirmação de estoque no ato da compra.
Frete:	CIF
Validade:	Esta proposta é válida pelo prazo de 3 dias, após o qual estará sujeita a nossa confirmação.



Empresa **UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO**
CNPJ **24134488000108**
Contato **.**
Endereço **AV PROF MORAES REGO, 1235**
Cidade / UF **RECIFE - PE**
Fone / Fax **(00) 000000000**
E-mail **joao.furtado@ufpe.br**

Orçamento No. 1432964

14/06/2022

Notas importantes:	<p>1 - Na confirmação do pedido, visando o correto fornecimento, solicitamos:</p> <p>1.1 - Aceite dos desvios/alternativas específicas;</p> <p>1.2 - Local de Faturamento, Entrega e Cobrança;</p> <p>1.3 - Meio de Transporte (Transportadora);</p> <p>2 - Não trocamos e não aceitamos devoluções de cabos em corte.</p> <p>3 - Prazo para devolução dos demais materiais é de 7 dias úteis.</p> <p>4 - Prazo de entrega sujeito à confirmação na data do pedido (considerar em dias úteis).</p> <p>5 - Ressalta-se que, nas operações interestaduais, em relação, lâmpadas, reatores, pilhas, baterias e start será recolhida a subs. tributária não inclusa nos preços acima ofertados.</p> <p>6 - Preços orçados para Faturamento dentro do estado. Para fora do estado favor consultar.</p> <p>7 - Prazo pagamento poderá ser alterado, após análise de credito pelo dept. financeiro.</p>
Código de Conduta:	<p>Este Parceiro Comercial recebeu o Código de Conduta (https://www.sonepar.com.br/fileadmin/cru-1611761992/brazil/user_upload/downloads/Codigo_de_Conduta_-_PT.pdf), bem como o Código de Conduta do Fornecedor (https://www.sonepar.com.br/fileadmin/cru-1638970840/brazil/user_upload/Codigo_de_Conduta_Fornecedor_PT.pdf) da Sonepar, e declara que os leu e concorda com seus princípios, se comprometendo ainda a não dar ou oferecer presentes, viagens, vantagens a qualquer empregado, preposto ou Diretor de empresas do Grupo Sonepar, que não estejam em conformidade com a Política Regional de Presentes e Convites da Sonepar South América</p>

OBSERVAÇÕES

tmc%3/4

CARIMBO E ACEITE DO CLIENTE
De acordo com as condições gerais deste pedido.

CAMILA DE CARVALHO CAMPOS
camila.campos@dimensional.com.br